Studi tersebut menerapkan teknik regeresi linear berganda guna 

menganalisis dampak leverage, profitabilitas, good corporate governance pada 

penghindaran pajak. Data dari 43 perusahaan dipakai sebagai sampel, maka 

jumlah data yang tersedia adalah 129 (seratus dua puluh sembilan) sampel. 

4.2.1 Statistik Deskriptif  

Data dari tiap variabel di studi itu dijelaskan menggunakan statistik 

deskriptif. Deskriptif data yang dianalisis dalam studi ini mencakup periode 2021-

2023, dengan total sebanyak 129 pengamatan. Studi ini menerapkan analisis